



Codice:

16948

Descrizione:

PAPRIKA DOLCE "ARCO" X 400 GR -BARATTOLO

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

ALLERGENI

PAPRIKA DOLCE "ARCO" X 400 GR -BARATTOLO

Prodotto in polvere ottenuto dalla macinazione dei frutti puliti ed essiccati di Capsicum Annum Longum

Spagna, Ungheria

Presenza diretta nel prodotto: NO

Rischio di contaminazione accidentale: può contenere tracce di arachidi, mandorle per contaminazione all'origine

Presenza nella linea di lavorazione: senape e prodotti a base di senape, sesamo e prodotti a base di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO₂

Presenza nel sito di produzione o stoccaggio dell'azienda: senape e prodotti a base di senape, sesamo e prodotti a base di sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO₂

Il prodotto è conservato in uno stabilimento in cui sono presenti semi di sesamo, aglio e cipolla disidratati

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Granulometria: 95 min

Peso specifico: 550 min

Impurità: 1 max

Umidità: 2 - 11%

Ceneri totali: 4 - 10%

Ceneri insolubili: 0,1 - 1,7%

Colore: 80 - 100 ASTA

Piombo (Pb): entro i limiti massimi previsti dal Regolamento Europeo n. 1881/2006 e successivi

Cadmio (Cd): entro i limiti massimi previsti dal Regolamento Europeo n. 1881/2006 e successivi

SO₂: 10 max

Aflatossina B1: 5 max ppb

Aflatossine tot.: 10 max ppb B1 + B2 + G1 + G2

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE	Ocratossina A: 20 max ppb Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di residui (LMR) previsti dal Regolamento Europeo n.396/05, n.178/2006, n.149/2008 e successivi
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	Salmonelle: assente/25 g Prodotto conforme ai requisiti microbiologici previsti dal Reg CE 2073/2005.
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Sapore: dolce, dal sapore piacevolmente fruttato Colore: rosso mattone Odore: aromatico
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Il prodotto non rientra tra quelli per i quali è necessaria l'esposizione della tabella nutrizionale in etichetta come previsto dall'allegato V del Reg. UE 1169/2011 (prodotti non trasformati che contengono un solo ingrediente o una sola categoria di ingredienti)
OGM	Ottenuto senza l'impiego di organismi geneticamente modificati e/o prodotti derivati, in accordo con i Reg. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE
CONSERVAZIONE	Conservare in ambiente fresco, asciutto, poco illuminato
TMC (DURABILITÀ)	Utilizzabile entro 3 anni
IMBALLO PRIMARIO	Barattolo PET completo di tappo bi-spargitore PP5 e "liner" sigillo salva aroma C/PAP 84
IMBALLO SECONDARIO	Cartone
DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO	Lunghezza: 90 mm Larghezza: 90 mm Altezza: 180 mm
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	0,400 kg
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	0,455 kg
PESO IMBALLO PRIMARIO	0,055 kg
PESO IMBALLO SECONDARIO	0,197 kg
PESO LORDO CARTONE	2,017 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n. 4
CARTONI PER STRATO	n. 24
DIMENSIONE DEL CARTONE	Lunghezza: 190 mm Larghezza: 186 mm Altezza: 190 mm
MARCHIO	Arco
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8026053169480
CODICE A BARRE CARTONE	8026053601928
NOMENCLATURA COMBINATA	09042200
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Rossaro, 2 - 24047 Treviglio (BG) - Italy
DATA REVISIONE FORNITORE	08/01/2024
DATA CONFERMA SCHEDA	22/02/2024